SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU
	SINAV ADI
	TIP FAKÜLTESİ 2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 5. SINIF GÖZ HASTALIKLARI STAJ KURULU
II. BLOK SINAVI


UYGULAMA SINAVI
	DERS
	UYGULAMA SAATİ
	DEVAM ZORUNLUĞU
	NOT PAYI
	BARAJ
	TARİH
	SAAT
	YER
	AÇIKLAMA

	Göz Hastalıkları
	30
	24
	26
	13
	08 Ocak 2016
Cuma
	09.30-10:10
	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı 
	Göz Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri

	TOPLAM
	
	26
	13
	
	
	
	


KURAMSAL SINAV
	DERS
	Ders saati
	Devam zorunluluğu
	Not payı
	Baraj
	Soru sayısı
	Soru not değeri
	Tarih
	Saat
	Yer
	Açıklama

	Göz Hastalıkları
	12
	9
	68
	34
	34
	2
	08 Ocak 2016
Cuma
	09.30-10:10
	Tıp Fakültesi Yeni Derslikler

1. Kat Amfi - 2
	Tüm Sınıf

	Patoloji
	1
	1
	6
	3
	3
	2
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	10
	74
	37
	37
	74
	
	
	
	


04/01/2016
Prof.Dr. Serpil DEMİRAĞ
  DekanV.
04/01/2016 ŞEF:M.S.ARİÇ
04/01/2016 FAK.SEK:H.KÖK
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